
 

 

UCHWAŁA NR VII/62/2024 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art.  212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale LXXXV/735/2023 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionej: 

-  Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXXVI/741/2024 z dnia 17.01.2024 roku  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.2.2024 z dnia 25.01.2024 roku 

-  Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXXVII/747/2024 z dnia 09.02.2024 roku  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.6.2024 z dnia 20.02.2024 roku 

-  Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXXVIII/760/2024 z dnia 07.03.2024 r.  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.10.2024 z dnia 12.03.2024 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.14.2024 z dnia 29.03.2024 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.15.2024 z dnia 05.04.2024 r. 

-  Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr LXXXIX/763/2024 z dnia 12.04.2024 r.  

-  Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XC/777/2024 z dnia 26.04.2024 r.  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.21.2024 z 27.05.2024 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.27.2024 z dnia 11.06.2024 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.30.2024 z dnia 17.06.2024 r. 

-  Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr III/24/2024 z dnia 28.06.2024 r.  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.31.2024 z dnia 28.06.2024 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.32.2024 z dnia 28.06.2024 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.33.2024 z dnia 15.07.2024 r. 

-  Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr IV/40/2024 z dnia 19.07.2024 r.  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.34.2024 z dnia 29.07.2024 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.36.2024 z dnia 21.08.2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8680



-  Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr VI/56/2024 z dnia 06.09.2024 r.  

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.39.2024 z dnia 12.09.2024 r. 

wprowadzić następujące zmiany:  

1. § 1 ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 236.987,00 zł do kwoty 91.054.954,40 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  236.987,00 zł do kwoty 65.810.500,50 zł 

2. § 2  ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie:   

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 236.987,00 zł do kwoty 105.012.310,13 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, z tego:    

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  329.013,00 zł do kwoty 65.603.949,19 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 566.000,00 zł do kwoty 39.408.360,94 zł  

3. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXV/735/2023 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 28 grudnia 

2023 r. zawierający plan wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2024 roku otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXV/735/2023 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 28 grudnia 

2023 r. zawierający zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2024 roku podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXXV/735/2023  Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 28 grudnia 

2023 r. zawierający dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie 

systemu gospodarowania odpadami w roku 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi razem z odsetkami od 

nieterminowych wpłat oraz kosztami egzekucyjnymi w kwocie 2.940.036,00 zł a także przychody 

z niewykorzystanych środków finansowych za rok 2023 w kwocie 54.404,54 zł przeznacza się na: 

- odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych - 2.916.111,54 zł 

- obsługę administracyjną systemu oraz obsługę PSZOK - 178.329,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Postanowienia §15 Uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymują brzmienie: 

Tworzy się rezerwy:         

1) ogólną w wysokości  147.774,00 zł   

2) celową w wysokości 143.000,00 zł z tego:        

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 143.000,00zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

(-) Janusz Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8680



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/62/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany planowanych dochodów budżetowych na rok 2024 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

32 278 085,27 230 129,00 32 508 214,27 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

12 741 043,27 230 129,00 12 971 172,27 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 397 676,27 230 000,00 12 627 676,27  

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
53 399,00 129,00 53 528,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 830,00 6 858,00 22 688,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 830,00 6 858,00 22 688,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

15 830,00 6 858,00 22 688,00 

 

Razem: 90 817 967,40 236 987,00 91 054 954,40  

          

    Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 Janusz Stefański 
     

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8680



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/62/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany planowanych wydatków budżetowych na rok 2024 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 095 289,73 -2 000,00 3 093 289,73  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 131 040,00 -2 000,00 1 129 040,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

 

600   Transport i łączność 23 336 817,34 402 500,00 23 739 317,34  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 319 356,03 -700,00 1 318 656,03  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 700,00 -700,00 3 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 218 750,00 450 200,00 668 950,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 28 450,00 -4 800,00 23 650,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 300,00 75 000,00 145 300,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

120 000,00 380 000,00 500 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 696 089,31 -47 000,00 21 649 089,31  

  4300 Zakup usług pozostałych 271 300,00 -20 000,00 251 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 412 910,83 -27 000,00 13 385 910,83  

630   Turystyka 227 700,00 -367,00 227 333,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 227 700,00 -367,00 227 333,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 500,00 -167,00 40 333,00  

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 311 016,86 -1 500,00 1 309 516,86  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 198 380,00 -1 500,00 196 880,00  

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
45 000,00 -1 500,00 43 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8680



710   Działalność usługowa 210 000,00 21 500,00 231 500,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 144 000,00 20 000,00 164 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 20 000,00 114 000,00  

 71095  Pozostała działalność 10 000,00 1 500,00 11 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 500,00 11 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00  

750   Administracja publiczna 7 456 465,52 -23 418,00 7 433 047,52  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 020 342,42 -26 418,00 5 993 924,42  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 000,00 -3 000,00 23 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 816 271,90 -5 418,00 3 810 853,90  

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
28 000,00 12 000,00 40 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 550,00 -10 000,00 167 550,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 544 822,00 -20 000,00 524 822,00  

 75095  Pozostała działalność 255 777,50 3 000,00 258 777,50  

  4430 Różne opłaty i składki 94 500,00 3 000,00 97 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 789 229,54 -30 000,00 759 229,54  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 784 609,54 -30 000,00 754 609,54  

  4300 Zakup usług pozostałych 56 720,00 -30 000,00 26 720,00  

801   Oświata i wychowanie 39 160 728,66 0,00 39 160 728,66  

 80104  Przedszkola 18 395 122,85 0,00 18 395 122,85  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 228,00 15 000,00 53 228,00  

  4220 Zakup środków żywności 227 100,00 -70 000,00 157 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 218 540,00 55 000,00 273 540,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 44 955,00 6 858,00 51 813,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 530,00 6 858,00 30 388,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 23 530,00 6 858,00 30 388,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 971 706,76 -72 703,00 8 899 003,76  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 994 440,54 100 000,00 3 094 440,54  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 814 635,54 100 000,00 2 914 635,54  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 58 800,00 -10 000,00 48 800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 42 800,00 -10 000,00 32 800,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 803 100,00 -308 703,00 494 397,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 500,00 -100 000,00 76 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 624 600,00 -208 703,00 415 897,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8680



 90095  Pozostała działalność 3 113 419,68 146 000,00 3 259 419,68  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 6 000,00 64 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 892 284,75 140 000,00 1 032 284,75  

926   Kultura fizyczna 1 115 409,03 -63 883,00 1 051 526,03  

 92601  Obiekty sportowe 572 025,00 -57 000,00 515 025,00  

  4260 Zakup energii 45 545,00 -10 000,00 35 545,00  

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 277 000,00 -40 000,00 237 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 325 600,00 -6 883,00 318 717,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 700,00 -6 883,00 20 817,00  

Razem: 104 775 323,13 236 987,00 105 012 310,13  

          

    Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Janusz Stefański 
     

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8680



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/62/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany planowanego wykazu wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 678 586,00 - 2 000,00 2 676 586,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 591 586,00 0,00 1 591 586,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 586,00 0,00 106 586,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

na terenie gminy Kazimierz Biskupi 
16 616,00 0,00 16 616,00 

   
Budowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
55 970,00 0,00 55 970,00 

   
Opracowanie dokumentacji kosztorysowej na budowę 

odcinka sieci wodociągowej w Wieruszewie 
7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie studni 

głębinowej przy stacji uzdatniania wody w m. Posada 
6 500,00 0,00 6 500,00 

   Przebudowa infrastruktury wodociągowej w m. Nieświastów 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

na terenie Gminy Kazimierz Biskupi 
997 000,00 0,00 997 000,00 

   Przebudowa infrastruktury wodociągowej w m. Nieświastów 488 000,00 0,00 488 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 087 000,00 - 2 000,00 1 085 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

na terenie gminy Kazimierz Biskupi 
23 384,00 0,00 23 384,00 

   
Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-sanitarnej na 

terenie gminy Kazimierz Biskupi 
16 616,00 0,00 16 616,00 

   
Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
40 000,00 0,00 40 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8680



finansów publicznych 

   
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

997 000,00 0,00 997 000,00 

   
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

na terenie gminy Kazimierz BIskupi 
997 000,00 0,00 997 000,00 

600   Transport i łączność 17 746 512,46 428 000,00 18 174 512,46 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

         

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi wojewódzkiej nr 264 w zakresie 

wykonania drogi rowerowej Kazimierz BIskupi - 

Władzimirów 

55 000,00 0,00 55 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 190 300,00 455 000,00 645 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 300,00 75 000,00 145 300,00 

   
Budowa drogi rowerowej przy drodze powiatowej nr 3060P 

na odcinku Kozarzewek-Radwaniec 
48 000,00 0,00 48 000,00 

   
Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 264 do PSZOK w 

Kazimierzu Biskupim 
0,00 75 000,00 75 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3230P w m. Kozarzew w 

zakresie budowy oświetlenia energooszczędnego 

22 300,00 0,00 22 300,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

120 000,00 380 000,00 500 000,00 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Konińskiego na "Budowę ciągu 

rowerowego przy drodze powiatowej nr 3226P na odcinku 

Dobrosołowo-Anielewo" 

120 000,00 380 000,00 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 501 212,46 - 27 000,00 17 474 212,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 412 910,83 - 27 000,00 13 385 910,83 

   
Budowa drogi gminnej pomiędzy m. Dobrosołowo-

Komorowo-Nieświastów 
5 544 772,74 0,00 5 544 772,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8680



   
Budowa dróg rowerowych na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
66 000,00 0,00 66 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

budowę chodnika i oświetlenia w m. Olszowe 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

budowę drogi gminnej do m. Bieniszew-Klasztor 
0,00 0,00 0,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi gminnej w m. Bochlewo Drugie w zakresie 

budowy oświetlenia energooszczędnego 

13 600,00 0,00 13 600,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi gminnej w m. Jóźwin - etap I 
7 500,00 0,00 7 500,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi gminnej w m. Jóźwin w zakresie budowy 

oświetlenia energooszczędnego 

29 500,00 0,00 29 500,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi gminnej w m. Kozarzewek w zakresie 

budowy oświetlenia energooszczędnego 

14 700,00 0,00 14 700,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Kawnickiej w m. Bielawy 
30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Słowackiego w m. Posada  
0,00 0,00 0,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Zdrojowej w m. Władzimirów, w zakresie 

budowy oświetlenia ulicznego energooszczędnego 

0,00 3 000,00 3 000,00 

   
Opracowanie dokumentacjiprojektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Asnyka w m. Posada 
12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Opracowanie koncepcji projektowej rozbudowy ul. Północnej 

w m. Bielawy 
0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa bocznej ul. Kasprowicza w m. Posada w zakresie 

wykonania oświetlenia energooszczędnego 
38 000,00 0,00 38 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na dz. 

ewid. nr 11, obręb Dobrosołowo 
137 750,00 0,00 137 750,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 

Tokarki na dz. ewid. nr 162 i 60 obręb Tokarki 
72 000,00 0,00 72 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w obszarze sołectwa Sokółki w 49 000,00 0,00 49 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8680



zakresie wykonania oświetlenia energooszczędnego - 

Bielawy ul. Jarzębinowa (FS Sokółki) 

   
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
360 000,00 0,00 360 000,00 

   Przebudowa ul. Iwaszkiewicza i ul. Matejki w Posadzie 606 231,72 0,00 606 231,72 

   

Przebudowa ul. Kraszewskiego, ul. 1 Maja, ul. Żeromskiego, 

ul. Reja, ul. Dąbrowskiej, ul. Sienkiewicza, ul. Konopnickiej i 

ul. Prusa w Kazimierzu Biskupim 

2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 

   
Przebudowa ul. Łososia i ul. Konińskiej w Kazimierzu 

Biskupim 
2 907 828,17 0,00 2 907 828,17 

   Przebudowa ul. Północnej w m. Bielawy 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa ul. Prusa w m. Posada w celu poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
1 109 028,20 0,00 1 109 028,20 

   

Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Władzimirów ul. Szkolna (etap III) 

(FS Władzimirów) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

3 951 930,00 0,00 3 951 930,00 

   Przebudowa dróg gminnych w m. Tokarki i m. Bochlewo 960 000,00 0,00 960 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
2 991 930,00 0,00 2 991 930,00 

  6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
136 371,63 0,00 136 371,63 

   
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
136 371,63 0,00 136 371,63 

 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Opracowanie koncepcji projektowej zmiany 

zagospodarowania rynku w Kazimierzu Biskupim 
0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 99 500,00 0,00 99 500,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 99 500,00 0,00 99 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 500,00 0,00 99 500,00 

   
Rozwój terenów pokopalnianych przy zbiorniku w 

Kozarzewku poprzez nadanie im nowych 
99 500,00 0,00 99 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8680



funkcji:rekreacyjno-wypoczynkowej i turystycznej 

700   Gospodarka mieszkaniowa 395 000,00 0,00 395 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 395 000,00 0,00 395 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   

Opracowanie koncepcji projektowej na przebudowę i zmianę 

sposobu użytkowania budynku przy ul. Kościuszki 1 w 

Kazimierzu Biskupim 

45 000,00 0,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Wykup gruntów i nieruchomości 350 000,00 0,00 350 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Opracowanie koncepcji projektowej budowy Urzędu Gminy 

w Kazimierzu Biskupim 
0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 963,54 0,00 193 963,54 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 193 963,54 0,00 193 963,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 100,00 0,00 72 100,00 

   
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku OSP w 

Bochlewie 
72 100,00 0,00 72 100,00 

   Modernizacja strażnicy OSP w Jóźwinie  - dodatkowy garaż 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

121 863,54 0,00 121 863,54 

   Dotacja celowa dla OSP Bielawy na zakup samochodu 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja dla OSP w Tokarkach na dofinansowanie montażu 

instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP Tokarki 
3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Dotacja na zakup samochodu dla OSP w Bochlewo (w tym 

FS Bochlewo - 18.863,54 zł) 
118 863,54 0,00 118 863,54 

801   Oświata i wychowanie 13 239 319,00 0,00 13 239 319,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 872 319,00 0,00 1 872 319,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę Szkoły Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 
0,00 0,00 0,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8680



Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 

   
Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Dobrosołowie 
65 000,00 0,00 65 000,00 

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 723,15 0,00 72 723,15 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Kozarzewie  
72 723,15 0,00 72 723,15 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 895,28 0,00 394 895,28 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Kozarzewie  
394 895,28 0,00 394 895,28 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 336 501,56 0,00 1 336 501,56 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 

Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Kozarzewie  
1 316 501,56 0,00 1 316 501,56 

  6696 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
479,86 0,00 479,86 

   
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
479,86 0,00 479,86 

  6697 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
2 719,15 0,00 2 719,15 

   
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 
2 719,15 0,00 2 719,15 

 80104  Przedszkola  11 367 000,00 0,00 11 367 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 274 000,00 0,00 2 274 000,00 

   
Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z 

modernizacją dróg dojazdowych - ETAP II 
79 000,00 0,00 79 000,00 

   
Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z 

modernizacją dróg dojazdowych - ETAP III 
2 195 000,00 0,00 2 195 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

9 093 000,00 0,00 9 093 000,00 

   Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim - etap III 6 980 000,00 0,00 6 980 000,00 

   
Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z 

modernizacją dróg dojazdowych - ETAP II 
2 113 000,00 0,00 2 113 000,00 

851   Ochrona zdrowia 34 660,00 0,00 34 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8680



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 660,00 0,00 34 660,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 660,00 0,00 34 660,00 

   Zakup ringu bokserskiego podłogowego 0,00 0,00 0,00 

   Zakup środków trwałych (m. in. sprzętu, wyposażenia) 34 660,00 0,00 34 660,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 083 424,75 140 000,00 3 223 424,75 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych wGminie Kazimierz Biskupi - etap II 
0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 393 640,00 0,00 393 640,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 140,00 0,00 85 140,00 

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Kazimierz Biskupi 
85 140,00 0,00 85 140,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

308 500,00 0,00 308 500,00 

   
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Kazimierz Biskupi 
308 500,00 0,00 308 500,00 

 90095  Pozostała działalność 2 689 784,75 140 000,00 2 829 784,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 892 284,75 140 000,00 1 032 284,75 

   
Budowa altany w sołectwie Tokarki (w tym FS Tokarki 

25.000,00 zł ) 
37 000,00 0,00 37 000,00 

   
Budowa placu rekreacyjno-sportowego w Komorowie - 

wykonanie altany (w tym FS Komorowo 15.043,77 zł) 
17 043,77 0,00 17 043,77 

   
Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w m. Jóźwin (FS 

Jóźwin) 
14 000,00 0,00 14 000,00 

   
Budowa placu zabaw w m. Daninów (w tym Fundusz Sołecki 

Sołectwa Daninów - 15.846,02 zł) 
96 541,02 0,00 96 541,02 

   

Budowa tężni solankowych oraz zagospodarowanie skweru 

poprzez nasadzenia rodzimych gatunków drzew i krzewów w 

Kazimierzu Biskupim 

515 000,00 0,00 515 000,00 

   
Realizacja projektu pn. "Niebiesko-zielona infrastruktura w 

Kazimierzu Biskupim" 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zagospodarowanie Parku pomiędzy Klasztorem Misjonarzy 

Św. Rodziny a Kościołem p.w. Św. Marcina w Kazimierzu 
182 699,96 140 000,00 322 699,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8680



Biskupim - Etap III 

   
Zagospodarowanie terenu w kierunku rekreacyjno-

sportowym w Posadzie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 117,00 0,00 186 117,00 

   
Przebudowa istniejącej infrastruktury turystycznej i 

rekreacyjnej w Kazimierzu Biskupim 
186 117,00 0,00 186 117,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 383,00 0,00 126 383,00 

   
Przebudowa istniejącej infrastruktury turystycznej i 

rekreacyjnej w Kazimierzu Biskupim 
126 383,00 0,00 126 383,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 

   
Budowa infrastruktury turystycznej i sportowej w Kazimierzu 

Biskupim 
1 485 000,00 0,00 1 485 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 068 395,19 0,00 1 068 395,19 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 399 482,19 0,00 399 482,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 482,19 0,00 399 482,19 

   Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Kazimierzu Biskupim 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w m. Cząstków (w tym Fundusz 

Sołecki Sołectwa Cząstków - 17.088,19 zł) 
152 088,19 0,00 152 088,19 

   
Opracownaie projektu budowlanego na budowę Gminnego 

Ośrodka Kultury w Kazimierzu Biskupim  
92 250,00 0,00 92 250,00 

   

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 

usługowego na świetlicę wiejską w Woli Łaszczowej (w tym 

Fundusz Sołecki Sołectwa Wola Łaszczowa - 21.000,00 zł) 

114 144,00 0,00 114 144,00 

   Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Kozarzewku 41 000,00 0,00 41 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 573 263,00 0,00 573 263,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

549 563,00 0,00 549 563,00 

   
Dotacja celowa na konserwację elewacji Kościoła p.w. św. 

Marcina z Tours w Kazimierzu Biskupim - etap I 
0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa na konserwację krużganków oraz krypt w 

zespole klasztornym bernardynów ob. Misjonarzy Świętej 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8680



Rodziny w Kazimierzu Biskupim - etap II 

   
Dotacja celowa na konserwację pokrycia wieży Kościoła p.w. 

św. Marcina z Tours w Kazimierzu Biskupim 
284 000,00 0,00 284 000,00 

   

Dotacja celowa na konserwację schodów wejściowych do 

Kościoła p.w. Narodzenia NMP w  zespole klasztornym w 

Bieniszewie 

265 563,00 0,00 265 563,00 

   

Dotacja celowa na konserwację wieży bramnej oraz 

krużganków Klasztoru Bernardynów ob. Misjonarzy Świętej 

Rodziny w Kazimierzu Biskupim - etap I 

0,00 0,00 0,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
23 700,00 0,00 23 700,00 

   Instalacja monitoringu na Pałacu w Posadzie 23 700,00 0,00 23 700,00 

 92195  Pozostała działalność 95 650,00 0,00 95 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 650,00 0,00 95 650,00 

   

Rozwój dostępności infrastruktury do prowadzenia 

działalności kulturalnej poprzez modernizację obiektu przy 

ul. Golińskiej 2A w Kazimierzu Biskupim 

95 650,00 0,00 95 650,00 

926   Kultura fizyczna 303 000,00 0,00 303 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 233 000,00 0,00 233 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 000,00 0,00 233 000,00 

   
Budowa boiska rekreacyjno-sportowego wielofunkcyjnego w 

m. Kazimierz Biskupi, ul. Biurowiec 
135 000,00 0,00 135 000,00 

   
Wykonanie płyty boiska wraz z nawodnieniem na placu 

sportowo-rekreacyjnym w Dobrosołowie 
98 000,00 0,00 98 000,00 

 92695  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Kazimierzu 

Biskupim cechujących się negatywnym wpływem sektora 

wydobywczo-energetycznego 

70 000,00 0,00 70 000,00 

Razem 38 842 360,94 566 000,00 39 408 360,94 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Janusz Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8680



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/62/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2024 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
        

DZIAŁ ROZDZIAŁ §  

NAZWA 

JEDNOSTKI TREŚĆ 

KWOTA 

DOTACJI W ZŁ   

     PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

JEDNOSTKI SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60004 2310 Miasto Konin 

dotacja na zadanie powierzone w 

zakresie organizowania lokalnego 

transportu - - 873 000,00 

600 60014 6300 Powiat Koniński 

dotacja na zadanie "Budowa ciągu 

rowerowego przy drodze powiatowej nr 

3226P na odcinku Dobrosołowo-

Anielewo   500 000,00 

801 80104 2310 Miasto Konin 

dofinansowanie pobytu dzieci z terenu 

gminy Kazimierz Biskupi w 

niepublicznych przedszkolach w 

Koninie   170 000,00 

851 85149 2780 

Realizator wyłoniony 

w drodze  

dotacja celowa w związku z udziałem w 

"Programie polityki zdrowotnej leczenia 

niepłodności metodą zapłodnienia   5 000,00 

   konkursu ofert 

pozaustrojowego dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego"    

852 85220 2710 Powiat Koniński 

pomoc finansowa na utrzymanie 

Ośrodka Poradnictwa Rodzinnego i 

Interwencji  Kryzysowej w Ślesinie - - 3 000,00 

921 92109 2480 

Gminny Ośrodek 

Kultury dotacja dla GOK 1 954 110,00 - - 

921 92116 2480 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 

dotacja dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej 126 000,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8680



   RAZEM  2 080 110,00 - 1 551 000,00 

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE 

DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH  

O10 O1044 6230 

 osoby fizyczne 

zamieszkałe  

dotacja na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków - - 8 000,00 

   

 na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi      

O10 O1095 2360 KGW Posada 

dotacja na przeprowadzenie warsztatów 

edukacyjnych o tematyce 

niemarnowania żywności   3 720,00 

    

w ramach realizacji zadania publicznego 

pod nazwą "Mała Mobilna Kuchnia 

Warsztatowa"    

754 75412 2360 

jednostki wyłonione 

po rozpatrzeniu 

wniosku 

dotacja na cele publiczne związana z 

realizacją zadań z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu (organizacja gminnych zawodów 

sportowo – pożarniczych 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych i 

jednostek OSP grupy A i C, turniej 

wiedzy pożarniczej pod hasłem 

"Młodzież Zapobiega Pożarom oraz 

turniej piłki nożnej dla jednostek OSP o 

puchar Wójta Gminy Kazimierz 

Biskupi) 

- - 8 400,00 

   

   

   

   

754 75412 6230   OSP w Tokarkach  

dotacja na dofinansowanie montażu 

instalacji fotowoltaicznej na budynku 

OSP Tokarki   3 000,00 

754 75412 6230  OSP w Bochlewie dotacja celowa na zakup samochodu    118 863,54 

851 85195 2360 

organizacja 

prowadząca 

działalność   

dofinansowanie zadań zleconym do 

realizacji organizacjom prowadzącym    7 000,00 

   pożytku publicznego działalność pożytku publicznego    

852 85295 2360 

jednostki wyłonione  

w drodze konkursu 

dotacje na cele publiczne związane z 

realizacją zadań własnych w zakresie 

opieki społecznej z przeznaczeniem na 

dostarczanie żywności dla najuboższych 

rodzin z terenu 

- - 5 000,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8680



921 92120 6570 
jednostki wyłonione 

po rozpatrzeniu 

wniosku 

dotacja celowa na konserwację schodów 

wejściowych do Kościoła p.w. 

Narodzenia NMP w  zespole 

klasztornym w Bieniszewie 

- - 265 563,00 

      

921 92120 6570  jednostki wyłonione 

po  rozpatrzeniu 

wniosku  

dotacja celowa na konserwację pokrycia 

wieży Kościoła p.w. św. Marcina z 

Tours w Kazimierzu Biskupim 

- - 284 000,00 

      

921 92195 2360 
jednostki wyłonione 

po rozpatrzeniu 

wniosku 

dofinansowanie zadań zleconym do 

realizacji organizacjom prowadzącym   5 000,00 

   działalność pożytku publicznego    

926 92605 2360 
jednostki wyłonione 

po rozpatrzeniu 

wniosku 

dofinansowanie zadań zleconym do 

realizacji organizacjom prowadzącym   5 000,00 

   działalność pożytku publicznego    

926 92605 2360 
jednostki wyłonione  

w drodze konkursu 

dotacja na cele publiczne związane z 

realizacją zadań własnych gminy w 

zakresie kultury fizycznej - - 11 000,00 

   

z przeznaczeniem na szkolenie 

młodzieży    

926 92605 2360 
jednostki wyłonione  

w drodze konkursu 

dotacja na cele publiczne związane z 

realizacją zadań własnych gminy w 

zakresie kultury fizycznej - - 205 000,00 

   

z przeznaczeniem na szkolenie 

młodzieży    

926 92605 2360 

 organizacja 

prowadząca 

działalność    

dofinansowanie zadań zleconym do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 
- - 15 000,00 

    pożytku publicznego     

926 92695 2820 
jednostki wyłonione 

po rozpatrzeniu 

wniosku 

dotacja na organizację obozu sportowo-

pożarniczego  dla członków 

młodzieżowych - - 40 000,00 

   

drużyn pożarniczych z terenu gminy 

Kazimierz Biskupi    

   RAZEM  - - 984 546,54 

   OGÓŁEM:  2 080 110,00 - 2 535 546,54 

        

   Wiceprzewodniczący Rady Gminy Janusz Stefański   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8680



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/62/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie systemu gospodarowania odpadami w roku 2024 

 
 

Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Przychody Wydatki  

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 1   905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

   

      54 404,54  

 2 900 90002 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 922 036,00  - 

 3 900 90002 0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 10 000,00   

 4 900 90002 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00   

 5 900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 000,00 

 6 900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   133 500,00 

 7 900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   12 000,00 

 8 900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   22 500,00 

 9 900 90002 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   994,00 

 10 900 90002 4260 Zakup energii   1 000,00 

 11 900 90002 4280 Zakup usług zdrowotnych   200,00 

 12 900 90002 4300 Zakup usług pozostałych   2 914 635,54 

 13 900 90002 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   500,00 

 14 900 90002 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   1 476,00 

 15 900 90002 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   4 835,00 

 16 900 90002 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   1 100,00 

 17 900 90002 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   700,00 

 x x x x RAZEM: 2 940 036,00 54 404,54 3 094 440,54 
         

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Janusz Stefański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8680


		2024-10-31T12:18:54+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




